PORTARIA SEI - SGP.GAB/SGP.UAP/SGP.UAP.ARE

PORTARIA  2801/2018
Portaria de Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital

003/2018, para a contratação de Estagiários para o quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Joinville
– PMJ, conforme regulamenta o Decreto nº 15.530, de 27 de abril de 2009 e alteração do § 4º, do artigo 1º,
conforme Decreto nº 17.017, de 3 de setembro de 2010, considerando a nova regulamentação dada ao
estágio de estudantes pela Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008.

A Secretária de Gestão de Pessoas, Francieli Cristini Schultz, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:
Art. 1º Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital 003/2018,

informando para tal, o nome, a pontuação obtida pelo candidato, em ordem da classificação final, assim
relacionados:

PREFEITURA DE JOINVILLE

ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR EM ARQUITETURA

Classificação Nome Data de
Nascimento Pontuação

01 VALESKA BURIJAN GOMES CARNEIRO 20/02/1992 19
02 BEATRIZ CRISTINA VALENTINI GRIGORIO 14/07/1996 19
03 LETÍCIA FERNANDA DE CARVALHO 02/07/1997 19
04 GABRIEL HILLE SILVESTRI 28/07/1997 19
05 MICHELE VANDERWEGEN 30/09/1997 19
06 LUCAS KÜLKAMP 15/07/1992 18
07 SHIRLEY FERNANDES VALDEVINO DA SILVA 12/06/1993 18
08 MELVIN LUIS ABECK DE OLIVEIRA 18/12/1993 18
09 FERNANDA LUIZA FRANCO 15/04/1996 18
10 LUISA FROES 30/05/1996 18
11 KARLA LUIZA ROCHA 27/06/1996 18
12 FRANCINE TAVARES 07/07/1996 18
13 BRENA BRANDALESE MINATTI 21/02/1997 18
14 LEONARDO MATTOS 18/05/1997 18
15 RAFAELA BACK DA SILVA 28/05/1997 18
16 LARISSA CAROLINE BEBER 27/08/1997 18
17 MAICO RIBEIRO PONTES 29/11/1985 17
18 CECÍLIA HELENA BARCELLOS CAMPOS 13/01/1992 17
19 AMANDA MELCHERT DA SILVEIRA DE OLIVEIRA 10/08/1992 17
20 TIAGO KNYSPEL BORDIN 23/12/1992 17

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 919
Disponibilização: 13/04/2018
Publicação: 13/04/2018

Classificação Nome Data de
Nascimento Pontuação

21 ROGÉRIO FELIPE ADRATT 25/02/1994 17
22 ÉRIK ANDREI ALEXANDRE 07/05/1994 17
23 NAUANA GABRIELE FARINON 12/06/1994 17
24 CINDI CAROLINE SERAFIM 10/05/1995 17
25 DOROTHY JAQUELINE SCHULZ 04/03/1996 17
26 RAFAELA DAL CASTEL HENZ 20/05/1996 17
27 NICOLE COSTA PEDRINI 02/08/1996 17
28 ARIANE TAYNE SOARES 11/10/1996 17
29 ROSANA KARINE HILLE 06/11/1996 17
30 PÂMELA SCHEFFER 20/12/1996 17
31 LETÍCIA DESCHAMPS 27/01/1997 17
32 FERNANDA EHRAT MEINERT 10/02/1997 17
33 MAYARA MICHALAK 16/05/1997 17
34 BRUNO WOBETO GONÇALVES 09/07/1997 17
35 MIKAELA CRISTINA DA ROSA FLORIANO 09/01/1998 17
36 KETLEEN TAYNNÁH DE SOUZA 24/02/1998 17
37 THIAGO GONÇALVES 24/09/1998 17
38 LUANA FERNANDES 18/02/1990 16
39 ADIR JOSÉ DOMINGOS JUNIOR 11/03/1990 16
40 GISLEINE SCHULTZ 17/01/1992 16
41 LUANA DUARTE DA SILVA 26/03/1993 16
42 DANIELA HOFFMANN DE OLIVEIRA 30/07/1993 16
43 FABRÍCIO RODRIGUES 22/08/1993 16
44 LUANY SABRINE SOETHE 13/01/1994 16
45 ODAIR GONÇALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 03/11/1994 16
46 MILLENE HEINZEN SCHMOELLER 10/11/1994 16
47 LUCIANE DALAMARIA 16/11/1994 16
48 LUANA ANESI FERREIRA 20/02/1995 16
49 TALUANNA AGGATA DE OLIVEIRA 24/04/1995 16
50 CAROLINA JOHANSON FELISBINO 01/05/1995 16
51 DANIELA CHAVES VIEIRA 25/10/1995 16
52 BRUNA ANDRESSA DO NASCIMENTO 06/02/1996 16
53 ANDRESSA MAIA DA ROSA 04/03/1996 16
54 CAROLINE JENIFFER RECH 06/03/1996 16
55 ANDRESSA TAIT 16/03/1996 16
56 NATÁLIA CASSOL SCHMIDT 10/04/1996 16
57 THAINA TAMARA KOERNER 21/04/1996 16
58 SHEILA SAMARA TRINDADE 09/09/1996 16
59 MATHEUS AURÉLIO BATISTA 01/10/1996 16
60 GABRIELA PORTO 13/05/1997 16
61 NAYARA MAURÍCIA MOREIRA 16/05/1997 16
62 ISADORA BERNARDO CISZ 04/06/1997 16
63 DANIELE SCHMITT 16/07/1997 16
64 BRENNDA SUE HÜBNER 09/08/1997 16
65 ANA CARINA FREIBERGER PARKER 20/11/1997 16
66 THAÍS OLIMPIO 19/01/1998 16
67 BRUNA SOUZA ZIMMERMANN 02/03/1998 16
68 BRUNO GUILHERME KUPAS 21/05/1998 16
69 GABRIEL DE JESUS ZUCHI 29/05/1998 16
70 RAFAEL HABITZREUTER 24/07/1984 15

Classificação Nome Data de
Nascimento Pontuação

71 ROSANA BRASIL 01/07/1986 15
72 FERNANDO MARANGONI 17/06/1988 15
73 PRISCILA AIESKA DALCIM MAFRA 10/11/1991 15
74 IAGO BRUNO PIRES DOURADO DOS REIS 14/03/1992 15
75 MARINA GONÇALVES DA SILVA VANNI 02/04/1992 15
76 AUGUSTO BORBA SCHUH 08/05/1992 15
77 THUANE DO AMARAL 07/04/1993 15
78 AMANDA LUCIANA KAISER 04/11/1993 15
79 DIONE CARLOS GALVANI 26/12/1993 15
80 RAPHAEL FERNANDES DA CUNHA 28/06/1994 15
81 JOICE KOLBEN 28/10/1994 15
82 KARINE BASTOS DE CARVALHO 12/11/1994 15
83 MIRIAN SANTANA BARCELOS 15/12/1994 15
84 FERNANDA ANDRIELLE ESTEVO DOS SANTOS 15/03/1995 15
85 ANA CLAUDIA MICHELS 17/12/1995 15
86 ANABELLI VELOZO 30/12/1995 15
87 JULIA KAROLINE DOS SANTOS SZIELASKO 13/04/1996 15
88 AMANDA DE OLIVEIRA SILVA 22/04/1996 15
89 NADINE NASARIO TESTONI 18/09/1996 15
90 GABRIELA LUIZA MIRA 11/11/1996 15
91 TAINÁ REGINA CONSTANCIO DA SILVA 02/02/1997 15

92 GABRIEL ERICH ULBRICH TELINI SOUTELLO
RAMOS 03/07/1997 15

93 JULIANA CAROLINA DE OLIVEIRA 24/07/1997 15
94 JACKELINE NARDES 24/11/1997 15
95 JÚLIA DOS SANTOS WORMSBECKER 13/05/1998 15
96 LUCAS ALVES DOS SANTOS 01/07/1998 15
97 FABIO DE ALMEIDA TRALDI JUNIOR 29/09/1998 15
98 RAFAELA SOUSA PLETZ 09/11/1998 15
99 BRUNA LUIZA VENTURI 22/12/1998 15
100 VICTORIA CUNHA PEREIRA 15/02/1999 15
101 ELNEX PINTO VIEIRA 17/03/1982 14
102 MARIANGELA DAL ACQUA 12/02/1988 14
103 SUZANA MARIA DE SOUZA 22/06/1992 14
104 WELLINTON SANTOS DE OLIVEIRA 25/11/1992 14
105 ALESSANDRA CRISTINA WEISE 06/09/1993 14
106 CAMILA MONTEIRO LEAL 18/03/1994 14
107 LOUISE PIRES DO AMARAL 11/04/1994 14
108 MARA RUBIA MEDEIROS SILVA CARVALHO SITONIO 28/02/1995 14
109 JONY WILLIAN MARIANO 15/03/1995 14
110 ARIADNE STEFANE DOS SANTOS OLIVEIRA 19/06/1995 14
111 PATRICIA ALVES PEREIRA 16/04/1996 14
112 RENATA THAIS CARNEIRO DA SILVA 03/12/1996 14
113 LETÍCIA JOAQUIM BERTRAM 29/05/1997 14
114 GABRIELLE CRISTINE LANGE 12/09/1997 14
115 THAYNÁ GOMES MENEGUELLE 18/10/1997 14
116 LARISSA VIESER 18/12/1997 14
117 MARIA VITÓRIA OLIVEIRA DOS SANTOS 24/03/1998 14
118 GABRIELLE CATARINA ANTON 11/04/1998 14
119 MAÍSA LORENA WISNHESKI FELIX 26/04/1998 14

Classificação Nome Data de
Nascimento Pontuação

120 VÂNIO ROGER KUNTZE 04/07/1998 14
121 CLAUDIA DEBONA 15/10/1999 14
122 MAIARA ALEXSANDRA HEIN 07/05/2000 14
123 SILVANA SCHULTZ DO NASCIMENTO 12/08/1973 13
124 FERNANDA TORRENS 24/10/1980 13
125 ROSILEI BALZ 19/05/1988 13
126 JOSIANE GOMES DE MELLO 01/04/1991 13
127 JACQUELINE SIMPLICIO 10/08/1994 13
128 CRISTIELE CORREA DE LIMA 06/09/1994 13
129 MARCOS VINÍCIUS BARROS HUSS 07/09/1994 13
130 FERNANDO PEIXOTO DE LIMA 22/10/1994 13
131 CAROLINA DA SILVA DE SOUZA 28/02/1995 13
132 RODRIGO VIANA RUSCHEL 29/07/1995 13
133 LETICIA VIEIRA 05/08/1995 13
134 LUCAS DE OLIVEIRA 01/09/1995 13
135 CAROLINE MAZZOLLI 05/10/1995 13
136 DANIELA SCHMIDT BRASIL 09/10/1995 13
137 FERNANDA BOSSE 30/10/1995 13
138 TAINARA PETRI 21/12/1995 13
139 PAULA BORNHAUSEN PEREIRA 17/03/1996 13
140 PATRICIA STRUCKER GUESSER 06/11/1996 13
141 ROBERTO DE BRAGA DA COSTA 29/05/1997 13
142 SAMARA THALIA SCHULKA 02/06/1997 13
143 TALINE KNOPKA 19/09/1997 13
144 MILENA PANDOLFO 13/01/1998 13
145 VITÓRIA STEUERNAGEL WALTER 08/05/1998 13
146 DANIELLE JULIA HOFFMANN 14/07/1998 13
147 MILENA RICHERT 03/03/1999 13
148 AMANDA SAYURI FUJINO 18/03/1999 13
149 HENRIQUE CEMIN GOZDESCKI 23/03/1999 13
150 LUIZA MANGOLD WINTER 12/05/1999 13
151 EDUARDA BORTOLI MORAES 04/05/1196 12
152 MICKAELLY LUIZA DE BORBA DA SILVA 24/03/1900 12
153 JEAN CARLOS DA SILVA 27/12/1989 12
154 JÉSSICA DE MORAES 10/09/1991 12
155 IRIS KETLYN DE OLIVEIRA 15/06/1994 12
156 ISADORA MURYN 27/07/1994 12
157 CRISTHIANE ALVES DA SILVA 24/12/1994 12
158 FRANCIELE ANTONIA TONHOLI 15/03/1995 12
159 ANA CAROLLINE MOREIRA DA SILVA 12/07/1995 12
160 TALITA GOULART 18/09/1995 12
161 LUCAS THOMAS TESTONI 21/10/1995 12
162 BIANCA SCHWARTZ 20/02/1996 12
163 VANESSA ISABELA TURNES 16/07/1996 12
164 JENNIFER MICKAELA STREIT 17/08/1996 12
165 MANOELA SIMON PIO 27/05/1997 12
166 JESSICA KELLNER 02/06/1997 12
167 ALINE HAMMERS 04/07/1997 12
168 JENIFFER MARTINS 04/02/1998 12
169 NICOLE MARQUES 02/10/1998 12

Classificação Nome Data de
Nascimento Pontuação

170 MARIANA CAROLINE DAUMANN 07/11/1998 12
171 BÁRBARA MOHANA BITTENCOURT AMORIM 21/07/1999 12
172 KETLYN FERNANDA SUBTIL 16/08/1999 12
173 MARIA EDUARDA ROZARIO 29/09/1999 12
174 KARINA DA CUNHA HESS 11/10/1999 12
175 ESTEFANY MARCELA GUERRA DOS SANTOS 29/11/1999 12
176 ANDREZA PEREIRA 10/03/1989 11
177 PATRICIA NENEVE AIRES 05/03/1990 11
178 FILIPI ESPINDOLA LAMIN 22/11/1995 11
179 EDUARDA PENKAL MAROS 10/03/1996 11
180 MAICO DOS SANTOS MELLO 06/04/1996 11
181 JAQUELINE CRISTIANA ORTHEY 14/09/1996 11
182 CARINA MICTA 21/03/1997 11
183 THARLLA LAYS FORSTER 01/06/1997 11
184 ANA CAROLINA DIEFENTHAELER DA LUZ 08/08/1997 11
185 JÚLIA CAROLINE SADOWSKI 13/03/1998 11

Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Joinville, 12 de abril de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Francieli Cristini Schultz, Secretário (a),
em 12/04/2018, às 16:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1733601 e o código CRC B6BE87A9.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
18.0.009817-8

1733601v8

Criado por u25795, versão 8 por u25795 em 12/04/2018 15:41:27.